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Tempaus: ehkä tärkein profetian osa, joka
meidän on ymmärrettävä

The Rapture: Perhaps The Most Important Piece Of Prophecy For Us To
Understand

By David Jeremiah, February 28, 2024

Tempaus on ehkä tärkein 
profetian osa, joka meidän on 
ymmärrettävä, koska se voi 
hyvinkin vaikuttaa meihin 
henkilökohtaisesti. Tämä artikkeli 
auttaa sinua tutkimaan, mitä 

Tempaus on, puolustamaan sitä raamatullisesti ja selittämään sen 
henkilökohtaisen ja käytännöllisen merkityksen.

Mikä on Tempaus? Tempaus on raamatullinen profeetallinen tapahtuma, 
jossa kaikki, jotka ovat asettaneet luottamuksensa Kristukseen, elävät ja 
kuolleet, yhtäkkiä temmataan maasta, yhdistetään Kristukseen yläilmoissa
ja viedään taivaaseen. Paavali kuvaa Tempausta kohdassa 1.Ts. 4:13–18:
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“Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka 
poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole. 
Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on 
Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä hänen 
kanssaan. Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka 
olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan
ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet. Sillä itse Herra on tuleva alas 
taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, 
ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme 
elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän 
kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla
Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla.”

"Tempauksen" merkitys

Tempaus on johdettu jakeen 1.Ts. 4:17 latinankielisestä käännöksestä,  
joka kääntää kreikan sanan harpazo (ottaa kiinni tai viedä pois) sanalla 
rapiemur latinan sanasta rapio. Kreikan harpazo esiintyy Uudessa 
Testamentissa 14 kertaa neljällä merkitysmuunnelmalla, joista jokainen
auttaa ymmärtämään sitä, mitä Paavali kuvailee jakeessa 17: ”sitten 
meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan
yhdessä heidän (kuolleiden) kanssaan pilvissä Herraa vastaan 
yläilmoihin ."

Ensinnäkin harpazo voi tarkoittaa "viedä väkisin". Kristus käyttää 
voimaansa poistaakseen elävät ja kuolleet uskovat viimeiseltä viholliselta, 
kuolemalta.

Toiseksi, harpazo voi tarkoittaa "vaatia itselleen innokkaasti". Kristus osti 
meidät verellään, ja Hän palaa vaatimaan itselleen ne, jotka ovat Hänen.

Kolmanneksi harpazo voi tarkoittaa "temmaista pois nopeasti". Tempaus 
tapahtuu "silmänräpäyksessä" (1.Kor. 15:52).



Neljänneksi, harpazo voi tarkoittaa "pelastaa tuhon vaarasta". Tämä 
merkitys tukee ajatusta, että Tempaus pelastaa seurakunnan kokemasta 
seitsenvuotisen Ahdistuksen kauhut.

Tämä tuleva tapahtuma on ensimmäinen osa Kristuksen kaksiosaista 
paluuta maan päälle. Ensin Hän poistaa seurakunnan maailmasta. Sitten 
seitsemän vuotta myöhemmin, hän perustaa valtakuntansa maan päälle. 
Jokaista Kristuksen ensimmäistä tulemusta koskevaa profetiaa kohden 
Raamatussa on kahdeksan hänen toista tulemustaan koskevaa profetiaa. 
Uuden Testamentin 260 lukua sisältävät 318 viittausta Kristuksen Toiseen 
Tulemukseen.

Tempaus on erilainen kuin Kristuksen Toinen Tulemus

Tapahtuuko Tempaus Kristuksen Toisessa Tulemuksessa? Lyhyt vastaus on:
"Kyllä, mutta..." Tempaus laittaa liikkeelle lopunajan tapahtumat, jotka 
johtavat Kristuksen Toiseen Tulemukseen. Kaksi vaihetta, Tempaus ja 
Paluu, erotetaan toisistaan seitsemän vuoden Ahdistuksella maan päällä. 
Tempauksen tarkoitus on säästää Kristuksen omat Ahdistuksen kauhuilta, 
kuten Ilm. 3:10 sanoo.

Profeetat näkivät sellaisen, joka näyttää olevan Ahdistus - "Jaakobin 
vaivan aika" (Jer. 30:7) - ei Tempaus. Mutta se ei ole yllättävää; he eivät 
tehneet selvää eroa Kristuksen Ensimmäisen ja Toisen Tulemuksen välillä. 
Profeetat "etsivät ja tutkivat" (1.Piet. 1:10-11), mutta he näkivät 
enemmän kokonaiskuvan kuin yksityiskohtia, eivätkä nähneet ollenkaan 
seurakuntaa, jota Tempaus koskee. Profeetat näkivät tulevaisuuden, kuin 
peräkkäisiä vuorenhuippuja kaukoobjektiivin läpi. He näkivät huiput 
(tapahtumat), mutta eivät etäisyyttä, joka erottaa meidät niistä.

Kolme Uuden Testamentin kohtaa kertovat meille Tempauksesta: Joh. 14: 
1-3; 1.Kor. 15:50-57; 1.Ts. 4:13-18. Paavalin sanat Ensimmäisessä 
Tessalonikalaiskirjeessä ovat täydellisimmät ja pohja tälle keskustelulle.

Ensinnäkin meidän täytyy huomata, että Paavali sai ymmärryksensä 
Tempauksesta erityisen ilmoituksen kautta Jumalalta -  jakeessa 1.Kor. 
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15:51 hän kutsui sitä "salaisuudeksi" tarkoittaen totuutta, jota ei ole 
aiemmin ilmoitettu. Ilmoitus tuli "Herran sanan kautta" (1.Ts. 4:15).

Toiseksi, Paavali jakoi tämän ilmoituksen vastatakseen Tessalonikan 
kristittyjen käytännön huolenaiheeseen. He olivat huolissaan ennen 
Kristuksen Toista Tulemusta kuolleiden kristittyjen kohtalosta (1. Ts.4:13-
18) ja Tempauksen ajoituksesta - oliko se jo tapahtunut (2.Ts.2:1-2).

Kolme syytä, miksi Tempaus voisi tapahtua tänään

Syy 1: Tempaus on merkitön tapahtuma

Toisin kuin Toisella Tulemuksella, Tempauksella ei ole edeltäviä merkkejä. 
Tätä kutsutaan välittömyyden eli läheisyyden opiksi - toisin sanoen 
Tempaus on välitön; se voi tapahtua minä hetkenä hyvänsä. Tarkemmin 
sanottuna minkään Jumalan profeetallisessa ohjelmassa ei tarvitse 
tapahtua Tempauksen ennakkoedellytyksenä. Asioita voi tapahtua, mutta 
mitään ei tarvitse tapahtua. Se tarkoittaa, ettemme tiedä, milloin se voisi 
tapahtua. Se voi tapahtua tänään tai vuosien kuluttua.

Ilman mitään varoitusta Jeesus Kristus palaa tempaamaan pyhänsä ja 
viemään heidät taivaaseen. Kristittyjen täytyy elää valmistautunutta 
elämää, valmiina kohtaamaan Vapahtajansa minä hetkenä hyvänsä.

Syy 2: Tempaus on yllättävä tapahtuma

Vaikka monet vuosien varrella ovat ennustaneet Tempauksen ja Jeesuksen
Toisen Tulemuksen päivämäärän, Jeesuksen sanat Mt. 24:36-39 tulisi 
ottaa kirjaimellisesti: Kukaan, mukaan lukien Jeesus ja enkelit, ei tiedä 
Hänen paluunsa hetkeä. Vain Isä Jumala tietää. Se, ettemme tiedä, milloin
Jeesus tulee seurakunnallensa, saa meidät olemaan valmiita kaikkina 
aikoina.

Syy 3: Tempaus on äkillinen tapahtuma.

Paavali kirjoitti, että Tempaus tapahtuu "yhtäkkiä silmänräpäyksessä" 
(1.Kor. 15:52). "Silmänräpäys" viittaa todennäköisesti aikaan, joka kuluu 



valon heijastumiseen silmän verkkokalvolle nopeudella 186 000 mailia 
sekunnissa. Alle nanosekunnissa Herra kutsuu uskovat luokseen!

1.Ts. 4:16 sanoo: "Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, 
ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet 
nousevat ylös ensin." Nämä eivät ole kolme erillistä ääntä, vaan yksi ääni, 
jota kuvaillaan kolmella eri tavalla.

Tämä ääni on kuin huuto, joka soi käskevällä auktoriteetilla kuin 
arkkienkelin ääni. Se on myös kuin pasunan puhallus voimakkuudessaan ja
selkeydessään. Ja äänen kuulevat vain ne, jotka ovat luottaneet 
Kristukseen Vapahtajanaan. Jakeessa Joh. 11:43 Jeesus huutaa: "Lasarus, 
tule ulos!". Hänen huutonsa "Tulkaa esiin!" Tempauksessa ei nimeä ketään
henkilöä, mutta jokainen uskova kuulee sen jokaisessa haudassa kaikkialla
maailmassa.

Tempauksen hetkellä Jumalan kansa jokaiselta aikakaudelta - 
opetuslapset, aikakausien marttyyrit, sinun hurskaat esi-isäsi ja monet 
muut - nousevat haudoistaan.

Tempaus koskee vain kristittyjä

Jokainen kolmesta tärkeimmästä Tempauksesta kertovasta 
raamatunkohdasta osoittaa, että Tempaukseen osallistuvat vain uskovat 
(mukaan lukien viattomat lapset, jotka ovat liian nuoria uskomaan). 
Ketään, joka ei luota Jeesukseen Herrana ja Vapahtajana, ei temmata 
Herran läsnäoloon, vaan heidät jätetään kärsimään Ahdistuksen kauhut.

Jeesuksen sanat Joh. 14:1-3 puhuttiin hänen opetuslapsilleen - miehille, 
jotka olivat selvästi uskovia. Hän vakuutti heille valmistavansa heille 
paikan Isänsä talossa; he olivat uskon perheen jäseniä samalla tavalla kuin
kristityt tänä päivänä. Sanat "tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni” 
(jae 3) kuvaa sitä, mitä me kutsumme Tempaukseksi - Jeesuksen 
Kristuksen ja hänen uskollisten seuraajiensa yhdistymistä.

Luvussa 1.Kor. 15 Paavali puhuu niistä, jotka ovat ”Kristuksen omia hänen 
tulemuksessaan" (jae 23). Jae 1 kertoo, että kohta on kirjoitettu "veljille" 



ja jae 58 päättää kohdan puhumalla innokkuudesta Herran työssä, mikä 
on ilmeinen viittaus kristittyihin uskoviin.

Kohdassa 1.Ts. 4:13-18 Paavali kutsuu uskovia "veljiksi" (jae 13), 
"uskoviksi, jotka uskovat, että Jeesus on kuollut ja noussut kuolleista" (jae 
14), ja "Kristuksessa kuolleiksi" (jae 16).

Nämä kohdat ovat selkeitä: Tempaus on rajoitettu uskoviin. Vain ne, jotka 
ovat Kristuksen seuraajia, otetaan ylös taivaaseen, kun Hän tulee takaisin.

Kolme tapaa, joilla Tempaus voi vaikuttaa elämäämme tänään

Tempaus voi muuttaa elämämme; se on henkilökohtaisen lohdutuksen ja 
toivon lähde. Paavali kirjoitti siitä tessalonikalaisille lievittääkseen heidän 
huoltaan poisnukkuneista läheisistään. Kuolema ei ole lopullinen. 
Kuolleiden uskovien ylösnousemus kumoaa kuoleman vaikutukset. Kaikki, 
jotka ovat menettäneet läheisensä kuoleman piston vuoksi, voivat 
lohduttautua sillä tiedolla, että näkevät heidät jälleen. Mutta se on myös 
voiman lähde. Pidätyksensä yönä Jeesus lupasi opetuslapsilleen, että Hän 
palaisi hakemaan heidät (Joh. 14:1-3).

Ei ihme, että Paavali kehotti tessalonikalaisia lohduttautumaan totuudella 
Tempauksesta (1.Ts. 4:18). Tempaus voi vaikuttaa elämäämme nyt 
kolmella tavalla, kun odotamme sen tapahtumista.

Voimme elää odottaen

Paavalin kirje Tiitukselle ilmaisee sanoin, miten Tempauksen odotuksen 
pitäisi vaikuttaa elämäämme:

Tiitus 2:11-14: “Sillä Jumalan armo on ilmestynyt pelastukseksi kaikille 
ihmisille ja kasvattaa meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden ja 
maailmalliset himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti 
nykyisessä maailmanajassa, odottaessamme autuaallisen toivon 
täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen 
kirkkauden ilmestymistä, hänen, joka antoi itsensä meidän edestämme 



lunastaakseen meidät kaikesta laittomuudesta ja puhdistaakseen itselleen
omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja ahkeroitsee.”

Voimme elää omistautuneena

Minulle kerrottiin, että Robert Murray M'Cheyne, loistava nuori 
skotlantilainen saarnaaja, joka kuoli 29-vuotiaana vuonna 1843, käytti 
kelloa, jonka tauluun oli kaiverrettu sanat "The Night Cometh (Yö tulee)". 
Joka kerta, kun hän katsoi kelloaan, häntä muistutettiin, että aika kiitää. 
Meillä ei aina ole aikaa voittaa sieluja Kristukselle, tai pyhittää omaa 
elämäämme Hänen palvelukseensa. Apostoli Johannes kehotti lukijoitaan:
"Ja nyt, lapsukaiset, pysykää hänessä, että meillä hänen ilmestyessään 
olisi turva, eikä meitä häpeällä karkoitettaisi pois hänen tyköänsä hänen 
tulemuksessaan" (1.Joh. 2:28). Jeesuksen välitön paluu seurakunnallensa 
on elämän suurin kannustin elää omistautunutta elämää.

Voimme elää valmistautuen

Jeesus varoitti, että Hän "tulee pian" (Ilm. 22:12). Se tarkoittaa, että 
meidän pitäisi elää joka päivä ikään kuin hän tulisi sinä päivänä. Mutta 
olemmeko valmiita? Löydetäänkö meidät sillä hetkellä, kun näemme 
Hänet kasvoista kasvoihin sydän ja kädet omistautuneina palvelemaan 
Häntä? Vielä tärkeämpää on, olemmeko uskon kautta sitoutuneet 
Kristukseen, jotta olemme varmoja siitä, että olemme osa Hänen 
seurakuntaansa, joka kutsutaan Hänen läsnäoloonsa Tempauksessa? Kun 
Tempaus tapahtuu, ei ole tilaisuutta päättää. Varmista, että olet sanonut 
"kyllä" Kristukselle, niin olet valmis iloitsemaan hänen ilmestyessään.
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